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Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut 

Rakennuslautakunta 

 

VAMMAISNEUVOSTON ESTEETTÖMYYSLAUSUNTO  

Solo Sokos Hotel, Oulu 

Kaarlenväylä 

90100 Oulu 

 

Puoltava 

Tässä lausunnossa otetaan kantaa 6.3.2024 päivättyyn ja 11.3.2024 

esitettyyn esteettömyyssuunnitelmaan. Lausunto perustuu 

vammaisneuvoston kokemusasiantuntijuuteen käytettävyydestä, 

turvallisuudesta ja soveltuvuudesta henkilöille, joiden kyky liikkua, kuulla, 

nähdä tai toimia on heikentynyt.   

Kohteen esittely on hyvä ja esteettömyys nykyaikaisella tasolla. 

Kohteen esteettömyyden kannalta keskeiset huomiot 

Keskeisenä huomiona kohteen esteettömyyssuunnitelmassa on 

esteettömien wc-tilojen pyörähdysympyrät, jotka joiltain osin menevät 

piirrustuksessa kalusteiden päälle. Lisäksi jokaiseen esteettömään wc-tilaan 

tulee asentaa kääntyvät tukikaiteet molemmin puolin wc-istuinta. Tämä on 

turvallisin ja käytettävin ratkaisu. 

Esteettömyyden ja saavutettavuuden kannalta on keskeistä huolehtia 

hyvästä opastuksesta rakennuksen ulkopuolella, julkisissa tiloissa ja 

huoneissa. Suositellaan käyttämään Oulun kaupungin opasteohjeistusta. 

Kohteen sisätiloissa väri- ja tummuuskontrasteja tulee käyttää tilojen 

hahmottamisen helpottamiseksi. Ovien tulee erottua seinistä, ovenkahvojen 

ja valokytkimien tulee olla helposti havaittavissa. Suurten lasipintojen 

havaittavuus tulee varmistaa. Valaistus ei saa olla häikäisevä, eikä 

valaistusvoimakkuus saa merkittävästi vaihdella sisätiloissa liikuttaessa. 

Hissin tulee antaa äänipalaute valitusta kerroksesta ja kerroksesta, johon 

saavutaan. Hissien painonapit on varustettava taktiilisesti havaittavin 

numeroin tai pistekirjoitusnumeroin.  
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Kohteen esteettömyyden edistämiseksi suositellaan 

Suositeltavaa olisi kohteen saunaosastolla esteettömyyttä parantavat 

ratkaisut, kuten alhaalta asti lämmittävä kiuas. Pitkistä lauteista pienen osan 

voisi korvata saunaan soveltuvalla tuolilla, johon liikuntarajoitteisen tai 

ikääntyneen on helppo istua. Tuolin tulisi olla siirrettävissä, jolloin tilaan 

mahtuisi vettä kestävä suihkupyörätuoli. Suihkutilassa voisi olla seinältä 

käännettävä kiinteä suihkuistuin. Tukikaiteita on hyvä laittaa liukkaisiin 

tiloihin kaikkia varten. 
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